

Jebo Invest ApS

Ledøje Søndre Gade 11, Ledøje
2765 Smørum
CVR-nr. 26 60 78 68

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jebo Invest ApS Ledøje Søndre Gade 11 Ledøje 2765 Smørum CVR-nr.: 26 60 78 68 Stiftet: 16. maj 2002 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Frost, direktør Bodil Botoft Frost, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Fresian ApS
Dattervirksomhed	Jl Byg ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, primært ved erhvervelse af landbrugsjord eller lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.440.150 kr. mod -91.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.202.429 kr. mod -21.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2020 udbrød sygdommen Covid-19. Den fortsatte spredning af Coronavirussen i Danmark har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabets aktivitet er på nuværende tidspunkt ikke begrænset som følge heraf.

Det er vanskeligt at forudsige effekten af virusspredning og restriktioner. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser i form af et forringet resultat i 2021/22 i forhold til de oprindelige forventninger for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.440.150	-91.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.709	-11.583
Andre driftsomkostninger	0	-30.386
Driftsresultat	1.420.441	-133.241
Andre finansielle indtægter	154.246	147.416
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.650	-15.453
Resultat før skat	1.519.037	-1.278
2 Skat af årets resultat	-316.608	-20.052
Årets resultat	1.202.429	-21.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.202.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.330
Disponeret i alt	1.202.429	-21.330

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.207.400	7.615.252
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.183	31.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.270.583</u>	<u>7.646.752</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
6 Andre tilgodehavender	2.200.000	2.200.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.240.000</u>	<u>2.240.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.510.583</u>	<u>9.887.208</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.361.754	0
Andre tilgodehavender	85.166	70.313
Periodeafgrænsningsposter	350.000	350.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.796.920</u>	<u>420.313</u>
Likvide beholdninger	<u>1.958.668</u>	<u>3.684.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.755.588</u>	<u>4.105.296</u>
Aktiver i alt	<u>15.266.171</u>	<u>13.992.504</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.022.717	12.820.288
Egenkapital i alt	14.147.717	12.945.288
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.327	2.805
Hensatte forpligtelser i alt	2.327	2.805
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	151.500	151.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.572	362.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	186.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.969	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	317.086	892
Anden gæld	320.000	343.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.127	1.044.411
Gældsforpligtelser i alt	1.116.127	1.044.411
Passiver i alt	15.266.171	13.992.504

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	12.841.618	12.966.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.330	-21.330
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	12.820.288	12.945.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.202.429	1.202.429
	125.000	14.022.717	14.147.717

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.863	0
Andre finansielle omkostninger	<u>53.787</u>	<u>15.453</u>
	<u>55.650</u>	<u>15.453</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	317.086	892
Årets regulering af udskudt skat	<u>-478</u>	<u>19.160</u>
	<u>316.608</u>	<u>20.052</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	7.615.252	7.695.638
Afgang i årets løb	<u>-2.407.852</u>	<u>-80.386</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>5.207.400</u>	<u>7.615.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>5.207.400</u>	<u>7.615.252</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	60.000	35.000
Tilgang i årets løb	<u>51.392</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>111.392</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-28.500	-16.917
Årets afskrivninger	<u>-19.709</u>	<u>-11.583</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-48.209</u>	<u>-28.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>63.183</u>	<u>31.500</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jl Byg ApS, Egedal	100 %	<u>131.812</u>	<u>91.812</u>
		<u>131.812</u>	<u>91.812</u>

6. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. oktober 2020		2.200.456	2.207.040
Afgang i årets løb		<u>-456</u>	<u>-6.584</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>2.200.000</u>	<u>2.200.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>2.200.000</u>	<u>2.200.456</u>

7. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 250. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	151.500	151.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-151.500</u>	<u>-151.500</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms. Selskabet påtænker, at udtræde af fællesregistreringen i det kommende regnskabsår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fresian ApS, CVR-nr. 32840825, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
